岐阜県政記者クラブ加盟社 各位

令和７年１月７日（火） 岐阜県発表資料

担 当 課 担 当 係 担 当 者 電話番号

[看護大学関係]

医療福祉連携推進課
看護係 河合

内線 3275

直通 058-272-8269

FAX 058-278-2871

[県立病院関係]

医療整備課
医療企画係 宮崎

内線 3235

直通 058-272-1860

FAX 058-278-2623

令和６年度第４回「岐阜県地方独立行政法人評価委員会」を開催します

  県では、地方独立行政法人法第１１条第１項の規程に基づき「岐阜県地方独立行政法人評価委員会」を設置し、

地方独立行政法人の業務実績の評価等を行っています。

このたび、令和６年度第４回の会議を下記のとおり開催します。

記

１ 日  時  令和７年１月１４日（火） １３：３０～１５：００
〔看護大学関係〕１３：３０～１３：５０

対象法人：公立大学法人岐阜県立看護大学
〔県立病院関係〕１４：００～１５：００

対象法人：地方独立行政法人岐阜県総合医療センター
地方独立行政法人岐阜県立多治見病院
地方独立行政法人岐阜県立下呂温泉病院

             ※審議の状況によって、終了時間等は変更になることがあります。

２ 開催方法  Ｗｅｂ会議

３ 主な議題

 ・役員報酬等支給基準の変更について（看護大学）

・第４期中期計画（案）について（県立病院）

４ 委員・専門委員（委員区分ごとに五十音順、敬称略）

委員区分 氏名 役職

委員 松波
まつなみ

 英
ひで

寿
とし

 一般社団法人岐阜県病院協会 会長

委員 山口
やまぐち

 瞬
しゅん

 国立大学法人東海国立大学機構岐阜大学 医学部長

委員 渡部
わたなべ

 晋
しん

吾
ご

 公認会計士

専門委員(病院関係) 伊在井
い ざ い

 みどり 一般社団法人岐阜県医師会 会長

専門委員(病院関係) 田中
た な か

 露美
つ ゆ み

 岐阜県生活学校連絡協議会 会長

専門委員(大学関係) 青木
あ お き

 京子
きょうこ

 公益社団法人岐阜県看護協会 会長

専門委員(大学関係) 山岡
やまおか

 一清
かずきよ

 学校法人神野学園岐阜医療科学大学 学長

５ 評価委員会の設置根拠

・地方独立行政法人法第１１条第１項

・岐阜県地方独立行政法人評価委員会条例

６ その他

・会議は公開で行います。

・傍聴、取材を希望される場合は、医療整備課医療企画係（内線：3235）へ１月１０日（金）

までにご連絡ください。